
UCHWAŁA NR XIX/130/2025 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad klubami dziecięcymi działającymi na terenie Gminy Łodygowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153)  oraz art. 54 i 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 798) 

Rada Gminy  Łodygowice  uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się plan nadzoru sprawowanego przez Wójta Gminy Łodygowice nad klubami dziecięcymi 
działającymi na terenie Gminy Łodygowice, obejmujący wykonywanie czynności nadzoru w zakresie określonym 
w art. 54 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, co najmniej raz w roku, 
z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W przypadku dokonania wpisu nowego podmiotu prowadzącego klub dziecięcy  do rejestru żłobków 
i klubów dziecięcych pierwsze czynności nadzoru wobec nowego podmiotu objętego wpisem do wyżej 
wymienionego rejestru, dokonywane są w terminie do 6 miesięcy od dnia dokonania wpisu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXX/333/2018 Rady Gminy Łodygowice z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie 
przyjęcia  planu nadzoru nad klubami dziecięcymi działającymi na terenie Gminy Łodygowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: 21D19F6D-D8CC-418A-81AB-1AD32BCCBDE1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/130/2025 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


